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الأول 

الثاني 

الثالث 

الخامس 

520 غذت
530 غذت
540 غذت

506 غذت
534 احص
550 غذت

516 غذت

560 غذت
595 غذت

599 غذت

522 غذت
526 غذت
531 حين
535 غذت
545 غذت
548 غذت
580 غذت
582 غذت
597 غذت

رمز المقرر

رمز المقرر

رمز المقرر

رمز المقرر

رمز المقرر

  العناصر الصغرى في التغذية
  طرق البحث في التغذية

  تعليم تغذوي

  الأيض التغذوي
  تصميم التجارب

  العناصر الكبرى في التغذية

  الحالات غير العادية للأيض 
التغذوي

  طرق معملية في التغذية
  مناقشات

  مشروع بحثي في التغذية

  سلامة الأغذية-متقدم -
  التغذية والخدمات الغذائية

  علم وظائف الاعضاء المتقدم
  تغذية تطبيقيه - متقدم -

  الأغذية الوظيفية
  التغذية خلال مراحل الحياة (2)

  تداخل العناصر الغذائية والجينات
  التغذية في الصحة والمرض

  موضوعات مختارة في التغذية
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سنوي

سنوي

سنوي
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سنوي

التخصص :
7الاصدار :

42ساعات الخطة :

الخطة الدراسية

العلوم في تغذية الأنسان MSHN-5

رئيسي نوع الخطة : 

كليهماالجنس :

الدرجة : الماجستير

461الفصل :

علوم الأغذية والزراعة الكلية :

علوم الأغذية والتغذية القسم :

المجموعة :

المجموعة :

المجموعة : إجبارية 1

إختيارية 1

إختيارية 1

( 14 )

( 14 )

الفئة :

الفئة :

متطلبات الجامعة

متطلبات الجامعة

تاريخ جلسة المجلس :

رقم جلسة المجلس :

تاريخ جلسة العمادة :

رقم جلسة العمادة :

تاريخ جلسة الكلية :

رقم جلسة الكلية :

تاريخ جلسة القسم :

رقم جلسة القسم :
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المجموع
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